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1 A Vetëdija social-kulturore dhe edukimi 60 30 30 65 125 P 2 2 5

2 A Të menduarit kritik në mësimdhënie 60 30 30 65 125 P 2 2 5

3 B
Metodologji dhe didaktika aktive në klasat gjithëpërfshirëse 75 45

30
75 150 P

3 2
6

4 B Planifikimi dhe programimi i ndërhyrjeve edukative 45 30 15 55 100 P 2 1 4

5 B Ndërtimi dhe zhvillimi i kurrikulës 60 30 30 65 125 P 2 2 5

6 C Teoritë bashkëkohore të komunikimit 60 30 30 65 125 P 2 2 5

7 A Antropologji e sistemeve sociale 60 30 30 65 125 P 2 2 5

8 B Psikopatologjia e zhvillimit 75 45 30 75 150 P 3 2 6

9 B Vlerësimi dhe standardet në arsim 45 30 15 55 100 P 1,5 1 4

10 B Mësimdhënia e gjuhës shqipe 75 45 30 75 150 P 3 2 6

11 C Etika në arsimin fillor 38 23 15 37 75 1,5 1 3

12 C Kulturë gjuhe 38 23 15 37 75 P 1,5 1 3

13 D Psikologji shkollore 23 15 P 1,5 1

D Psikologji sociale

729 414 315 0 0 0 0 771 1500 13 11 10 60

1 B Mësimdhënia e matematikës 75 45 30 75 150 P 3 2 1 6

2 C Të shkruarit dhe retorika 60 30 30 65 125 P 2 2 5

3 B Mësimdhënia e shkencave të natyrës 60 30 30 65 125 P 2 2 5

4 B Mësimdhënia e shkencave shoqërore dhe të mjedisit 60 30 30 65 125 P 2 2 5

5 D Administrimi shkollor 23 15 P 1,5 1

D Sociologji e familjes dhe e dallimeve gjinore P

6 E Arsimi gjatë gjithë jetës dhe zhvillimi profesional 38 23 15 37 75 P 1,5 1 3

7 E Teknologji bashkëkohore në mësimdhënie 38 15 23 37 75 P 1 1,5 3

8 E Gjuhë e huaj për qëllime specifike 63 30 33 62 125 P 4 5 5

9 F Kërkimi në shkencat e edukimit 63 30 33 62 125 P 4 5 5

10 E Praktikë shkollore 200 8

11 F Teza dhe studimi/Provim final 300 300 P 12

795 256 239 0 0 0 0 511 1500 13 11,5 8 0 60
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SEMESTRI I SEMESTRI II

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË
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